
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4303688 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

790 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

V obci Popůvky jsme pro Vás připravili prodej domu se zahradou o
celkové výměře 509 m2.

Tento zajímavý objekt je napojen na dva elektroměry a dva
vodoměry. Užitná plocha přízemí tohoto objektu ve tvaru U je 162
m2. V jednom z nich jsou dvě obytné místnosti, koupelna,
samostatné WC, kuchyně a jedna místnost za kuchyní. V patře,
tedy na půdě je místnost, která se dá využít jako prostor na spaní.
V druhé části, která je v horším technickém stavu, jsou dva pokoje,
sklep a náznak koupelny. V patře nad touto částí je opět prostor ke
spaní a zbytek půdy. Pod jednou levou částí je další sklep, který je
suchý a je v něm umístěn vodoměr. Kanalizace je umístěna před
nemovitostí a není do ni přivedena.

Zahrada je orientována na západní stranu a je v mírném svahu, na
tuto zahradu navazuje potůček v její spodní hranici. Tato
nemovitost v Popůvkách u Třebíče nabízí pro nového kupujícího
možnost rekonstrukce stávajícího objektu na krásné nové bydlení
nebo místo pro vystavění nového domu. K ceně nemovitosti bude
připočtena provize. Doporučujeme prohlídku. Zajistíme pro Vás
kompletní právní a daňový servis (znalecké posudky, PENB). V
případě otázek či zájmu o prohlídku kontaktujte prosím uvedeného
makléře.

ID inzerátu ESO: 4303688
Inzerát vydán: 12.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 509 m2
Užitná plocha: 162 m2
Zastavěná plocha: 291 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Jeřábek
Tel:

+420 602 803 976
Email:

mjerabek@cestarealit.cz

Cesta Realit s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lidická 700/19, 602 00

Brno
Web:


